si dederō somnum oculis meis, et palpebris meis dormitationem,
et requiem temporibus meis,
donec inveniam locum Domino, tabernaculum Deo Jacob.

Ecce audivimus eam in Ephrata; invenimus eam in campis silvae.

Introibimus in tabernaculum ejus; adorabimus in loco ubi steterunt pedes ejus.

Surge, Domine, in requiem tuam, tu et arca sanctificationis tuae.

Sacerdotes tui induantur justitiam, et sancti tui exsultent.

Propter David servum tuum non avertas faciem christi tui.

Juravit Dominus David veritatem, et non frustrabitur eam:

De fructu ventris tui ponam super sedem tuam.

Si custodierint filii tui testamentum meum, et testimonia mea haec quae docebo eos, et filii eorum usque in saeculum sedebunt super sedem tuam.

Quoniam elegit Dominus Sion: elegit eam in habitationem sibi.

Haec requies mea in saeculum saeculi; hic habitabo, quoniam elegi eam.

Viduam ejus benedicens benedicam; pauperes ejus saturabo panibus.

Sacerdotes ejus induam salutari, et sancti ejus exultatione exsultabunt.

Illuc producam cornu David; paravi lucernam christo meo.

Inimicos ejus induam confusione; super ipsum autem effloreat sanctificatio mea.

Gloria Patri et Filio et Spiritui sancto. Sicut erat in principio et nunc et semper et in saecula saeculorum. Amen.

Sanctorum Meritis Primo & Secundo

Sanctorum meritis inclita gaudia
Pangamus socii gesta que fortia
Nam gliscit animus promere cantibus
Victorum genus optimum.

Hi pro te furias atque ferocia
calcarunt hominum saeva que verbera,
cessit his lacerans fortiter ungula
nec carpsit penetralia.

Quae vox, quae poterit lingua retexere
Quae tu martyribus munera praeparas?
Rubri nam fluido sanguine laureis
Ditantur bene fulgidis.

I will not suffer mine eyes to sleep, nor mine eye-lids to slumber:

*neither the temples of my head to take any rest;
Until I find out a place for the temple of the Lord: an habitation for the mighty God of Jacob.*

Lo, we heard of the same at Ephrata: and found it in the wood.

We will go into his tabernacle: and fall low on our knees before his footstool.

Arise, O Lord, into thy resting-place: thou, and the ark of thy strength.

Let thy priests be clothed with righteousness: and let thy saints sing with joyfulness.

For thy servant David's sake: turn not away the presence of thine Anointed.

The Lord hath made a faithful oath unto David: and he shall not shrink from it;

Of the fruit of thy body: shall I set upon thy seat.

*If thy children will keep my covenant, and my testimonies that I shall learn them:
their children also shall sit upon thy seat for evermore.*